
Městský úřad Klecany
Stavební úřad
U Školky 74, 250 67 Klecany

Spis. zn.: 517/SÚ/2023 Klecany, dne 05.12.2023
Č.j.: 9714/2023

Vyřizuje:
Tel.:
E-mail:

Ing. Zuzana Mládková
230234894
mladkova@mu-klecany.cz

OZNÁMENÍ

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ

Obec Zdiby, IČO 00241032, Průběžná 11, 250 66 Zdiby

(dále jen "žadatel") podal dne 31.07.2023 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby:

Veřejné osvětlení, lokalita Pod Hájem
Zdiby, Brnky, Přemyšlení

na pozemku parc. č. 80/28, 80/65, 80/125, 80/133, 81/1, 81/4, 83/23, 129 v katastrálním území Brnky,
parc. č. 93/1, 155/1 v katastrálním území Přemyšlení. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení.

Městský úřad v Klecanech, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. e) zákona č. 183/2006
Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen
"stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení, ve kterém
upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska, účastníci řízení své
námitky a veřejnost připomínky do

15 dnů od doručení tohoto oznámení.

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám a připomínkám nebude přihlédnuto. Účastníci
řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad v Klecanech, úřední dny Po a St 8 - 17h).

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům:

parc. č. 68/12, 80/1, 80/20, 80/24, 80/25, 80/26, 80/27, 80/37, 80/38, 80/39, 80/40, 80/41, 80/42,
80/43, 80/51, 80/52, 80/53, 80/54, 80/55, 80/56, 80/57, 80/58, 80/59, 80/60, 80/61, 80/62, 80/63,
80/74, 80/75, 80/76, 80/77, 80/78, 80/83, 80/90, 80/91, 80/92, 80/93, 80/106, 80/111, 80/113, 80/117,
80/129, 81/3, 83/6, 89/14, 89/27 v katastrálním území Brnky, parc. č. 93/46, 93/47, 93/76, 96/1 v
katastrálním území Přemyšlení

Poučení:

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním
rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění.

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací
dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4
stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají
jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek.

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby,
na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné
právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním
stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo



Č.j. 9714/2023 str. 2

dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo
dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky
pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle
zvláštního právního předpisu zabývá.

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

[otisk úředního razítka]
Ing. Zuzana Mládková

referent stavebního úřadu

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů.

Vyvěšeno dne: .............................. Sejmuto dne: ....................................

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

Obdrží:

účastníci (dodejky)
Obec Zdiby, IDDS: vt2b6m8

sídlo: Průběžná č.p. 11, Veltěž, 250 66 Zdiby
Městský úřad Klecany, SSÚ, IDDS: 4d6bdnh

sídlo: U Školky č.p. 74, 250 67 Klecany
vyvěšeno pro: Albrecht Václav, Severozápadní II 303, 141 00 Praha
vyvěšeno pro: Bárta Ivo, Ing., Pod mezí 334, 250 66 Zdiby
vyvěšeno pro: Bártová Marcela, Pod mezí 334, 250 66 Zdiby
vyvěšeno pro: Blažej Eduard, Pod Hájem 227, 250 66 Zdiby
vyvěšeno pro: Brozovsky Catherine, Schalkwiesenweg 16, 604 88 60488 Frankfurt am Main,

Germany
vyvěšeno pro: Čolobentič Jiří, Ing., Klapálkova 3138, 149 00 Praha
vyvěšeno pro: Dlouhá Lucie, Pod Hájem 121, 250 66 Zdiby
vyvěšeno pro: Dlouhý Vladimír, Pod Hájem 121, 250 66 Zdiby
vyvěšeno pro: Džbánek Milan, Štefánikova 250, 150 00 Praha
vyvěšeno pro: Džbánková Jarmila, Štefánikova 250, 150 00 Praha
vyvěšeno pro: Gregorová Ludmila, Revoluční 1403, 110 00 Praha
vyvěšeno pro: Grossová Irena, Nerudova 205, 118 00 Praha
vyvěšeno pro: Grossová Irena, Nerudova 205, 118 00 Praha
vyvěšeno pro: Holeček Tomáš, Odlehlá 323, 190 00 Praha
vyvěšeno pro: Holečková Jana, Odlehlá 323, 190 00 Praha
vyvěšeno pro: Hons Zdeněk, Ing., Vřesová 683, 181 00 Praha
vyvěšeno pro: Houdková Renáta, Pavlíkova 606, 142 00 Praha
vyvěšeno pro: Jelínek David, Průběžná 111, 250 66 Zdiby
vyvěšeno pro: Jelínek Jan, Pod Hájem 128, 250 66 Zdiby
vyvěšeno pro: Jirka Pavel, Rezlerova 293, 109 00 Praha
vyvěšeno pro: Jirková Jiřina, Rezlerova 293, 109 00 Praha
vyvěšeno pro: Kantořík Otakar, Kunínova 1719, 149 00 Praha
vyvěšeno pro: Kantoříková Hana, Kunínova 1719, 149 00 Praha



Č.j. 9714/2023 str. 3

vyvěšeno pro: Kaška Václav, Litvínovská 593, 190 00 Praha
vyvěšeno pro: Kondrys Zdeněk, Hlavní 4, 252 07 Štěchovice
vyvěšeno pro: Konvalinka Viktor, Schnirchova 1448, 170 00 Praha
vyvěšeno pro: Kubánková Adéla, Výhledová 71, 250 66 Zdiby
vyvěšeno pro: Kubánková Tereza, Výhledová 71, 250 66 Zdiby
vyvěšeno pro: Louda Petr, Vzdušná 3095, 466 01 Jablonec nad Nisou
vyvěšeno pro: Loudová Dagmar, Vzdušná 3095, 466 01 Jablonec nad Nisou
vyvěšeno pro: Machková Vlastimila, Táborská 830, 140 00 Praha
vyvěšeno pro: Matějková Šárka, Ing., Voskovcova 1075, 152 00 Praha
vyvěšeno pro: Možný Jan, Archangelská 865, 100 00 Praha
vyvěšeno pro: Najman Michal, Ing., Pod Hájem 306, 250 66 Zdiby
vyvěšeno pro: Navrátilová Gabriela, Pod Hájem 362, 250 66 Zdiby
vyvěšeno pro: Nováková Jitka, Mgr., Nejedlého 386, 638 00 Brno
vyvěšeno pro: Panchártková Petra, Jeřábkova 1457, 149 00 Praha
vyvěšeno pro: Porybná Jana, Ing., Elišky Krásnohorské 12, 110 00 Praha
vyvěšeno pro: Preis Yves Christophe Robert, Waidmannstrasse 2, 605 96 60596 Frankfurt am

Main, Germany
vyvěšeno pro: Prunerová Jarmila, Pohnertova 1724, 182 00 Praha
vyvěšeno pro: Reiser Michal, Mgr., Nad Mezí 360, 250 66 Zdiby
vyvěšeno pro: Reiserová Petra, Mgr., Nad Mezí 360, 250 66 Zdiby
vyvěšeno pro: Ryzáková Jiřina, náměstí Interbrigády 948, 160 00 Praha
vyvěšeno pro: Seidl Miroslav, Ing., Nad Mezí 359, 250 66 Zdiby
vyvěšeno pro: Seidlová Monika, Mgr., Nad Mezí 359, 250 66 Zdiby
vyvěšeno pro: Smetáková Dana, Vítězslava Nezvala 2491, 434 01 Most
vyvěšeno pro: Stádníková Jarmila, Zenklova 14, 180 00 Praha
vyvěšeno pro: Šafařík Jan, Krajánkova 2327, 141 00 Praha
vyvěšeno pro: Šimonek Jan, MUDr., Slunečná 685, 251 68 Kamenice
vyvěšeno pro: Tišler Jiří, Ing., Pod Harfou 943, 190 00 Praha
vyvěšeno pro: Tišler Švarcbach Tereza, Bc., Pod Harfou 943, 190 00 Praha
vyvěšeno pro: Urbánek Petr, Bc., Pod Hájem 78, 250 66 Zdiby
vyvěšeno pro: Urbánková Jana, Pod Hájem 78, 250 66 Zdiby
vyvěšeno pro: Vaníček Jiří, Ing., Narcisová 2850, 106 00 Praha
vyvěšeno pro: Vaníčková Jana, Jugoslávských partyzánů 1602, 160 00 Praha
vyvěšeno pro: Vůjtěch Filip, Nad Mezí 360, 250 66 Zdiby
vyvěšeno pro: Vyšín Marcel, Urbánkova 3359, 143 00 Praha
vyvěšeno pro: Wagner Jiří, Ing., Přemyšlenská 88, 250 66 Zdiby
vyvěšeno pro: Wagnerová Lucie, Mgr., MBA, Přemyšlenská 88, 250 66 Zdiby
vyvěšeno pro: Zimmerová Marie, Raisova 1182, 250 82 Úvaly
vyvěšeno pro: Zlesák František, Revoluční 1403, 110 00 Praha
vyvěšeno pro: Zsellér Jiří, Buková 676, 250 66 Zdiby
vyvěšeno pro: Zsellérová Monika, Buková 676, 250 66 Zdiby
vyvěšeno pro: BK sense s.r.o., Vratislavská 397, 181 00 Praha

CETIN a.s., IDDS: qa7425t
sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00 Praha 9

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy
sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2

Stavokomplet, spol. s r.o., IDDS: n834kd3
sídlo: Královická č.p. 251, Zápy, 250 01 Brandýs nad Labem

Vodárny Kladno - Mělník, a.s., IDDS: vp4gxsz
sídlo: U vodojemu č.p. 3085, 272 01 Kladno 1

Fabuš Miriam, Ing., MBA, IDDS: dxeynxk
trvalý pobyt: Pod mezí č.p. 333, Brnky, 250 66 Zdiby

Procházka Vojtěch, Šimůnkova č.p. 1183/16, Kobylisy, 182 00 Praha 82
Vácha Josef, Ing., Šípková č.p. 417, Brnky, 250 66 Zdiby
Váchová Hana, Ing., IDDS: nxnij6m

trvalý pobyt: Šípková č.p. 417, Brnky, 250 66 Zdiby



Č.j. 9714/2023 str. 4

dotčené správní úřady
Krajské ředitelství policie ČR, ÚO Praha venkov- východ DI, IDDS: 2dtai5u

sídlo: Mladoboleslavská č.p. 38, 190 17 Praha 917

ostatní
Archeologický ústav , AV ČR, IDDS: fxcng6z

sídlo: Letenská č.p. 4, 118 01 Praha 1

K vyvěšení
Obecní úřad Zdiby, IDDS: vt2b6m8

sídlo: Průběžná č.p. 11, 250 66 Zdiby


		2023-12-05T11:06:55+0100
	Ing. Zuzana Mládková
	referent




